

合同主要条款

采购人（以下称甲方）：常州市武进区丁堰街道办事处

合同编号：城投采竞磋-2022033

供应商（以下称乙方）：常州市天宁市政绿化工程有限公司

签订地点：常州市武进区丁堰街道办事处

合同时间：2022年10月15日

按照《中华人民共和国民法典》、《常州城市绿化管理实施细则》等的相关规定，结合本项目的实际情况，各方达成如下协议。

一、项目概况：

- (一) 项目名称：常州市武进区丁堰街道办事处 2022 年绿化养护项目
- (二) 项目地点：常州市武进区
- (三) 承包范围：详见采购清单。
- (四) 承包方式：日常养护为固定总价；补种及移栽为固定折扣。
- (五) 服务期限：自合同签订之日起一年，养护时间以实际开始养护为准，具体养护开始日期以甲方指令为准。
- (六) 质量要求：《绿化养护考核评分标准和质量要求》。
- (七) 项目价款：合同总价 100 万元，其中日常养护为人民币 472088 元；补种及移栽按当月《常州工程造价信息》价格的 72%。补种的面积与数量按现场实际发生的工程量进行结算（按实结算）。

二、合同要件组成：

- (一) 见证方的“采购编号”招标文件及相关说明；
- (二) 乙方提交的响应文件；

三、甲方工作：

- (一) 签订合同之日前，向乙方提供并经乙方现场察看确认的地域范围，现场景物、设施并说明使用注意事项，协助办理施工管理所涉及的各种申请、批件手续。
- (二) 指派_____为甲方代表，具体负责合同的履行，协调、处理在养护管理工作中出现的问题。
- (三) 定期组织各方进行绿化养护管理检查、考核，制定检查、奖惩实施细则。

四、乙方工作：

- (一) 根据甲方提供的相关资料及现场交底对所承包的区域制定科学、合理、可行的养护管理方案，交甲方审定。
- (二) 指派 陈建军 为乙方代表（即项目经理），负责合同履行。按承诺的管护方案组织施工，保质、保量、按期完成各阶段的管护任务，解决、协调由乙方负责的各项事宜。
- (三) 严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定。建立健全各项管养原始台帐记录和各项质量检查记录。
- (四) 遇重大公益活动或检查，乙方应全力以赴配合甲方工作。
- (五) 每日在养护群中按要求上报工作情况。

(六) 乙方需于本月 25 日前上报本月的养护月报和下个月工作计划。

(七) 大规模施肥及油漆工作须事先告知, 经监理及甲方人员现场察看后并做书面签证, 作为管养经费拨付依据。

(八) 草花更换、草籽补播须事先告知, 经监理及甲方人员现场察看后并做书面签证, 作为管养经费拨付依据。

五、关于合同价款及结算的约定。

(一) 合同签订后, 甲方预付合同价的 10% 作预付款; 剩余养护经费以每半年为周期进行支付, 年度支付两次。由每月考核得分作为依据, 得分 95 分以上 (含 95 分), 按合同价支付该养护期养护经费; 得分低于 95 分, 每低一分, 按照合同价扣除该月养护期管护经费的 1%, 以此类推计算。

(二) 在合同履行过程中, 若绿化养护面积出现变化时, 以原合同中该绿地中标价折算成单价和实际增减数量据实调整养护金额。

(三) 乙方养护期间绿地内苗木死亡时必须在 12 小时之内通知甲方, 以便甲方及时到现场确定原因, 分清责任, 解决处理。保存率低于要求的, 必须及时补植同品种、同规格的苗木, 并确保成活。若乙方未按规定补植, 甲方有权安排第三方进行种植, 所发生的苗木费及补植费用从履约质量保证金中扣除。

(四) 乙方须严格巡查, 因不可抗力因素 (如由于台风、暴雨、大雪等自然灾害引起树木突然倒塌, 碰线、碰屋、非养护原因造成的树枝伤人、伤物), 应迅速组织力量, 快速到达现场及时高效处理。乙方在报价时应充分考虑此因素, 在服务期内因不可抗力等因素造成的各类损失甲方不予另外增加费用。

六、有关安全生产和防火的约定

(一) 由于乙方在绿化养护管理过程中违反了有关安全操作规程, 交通安全条例而导致发生安全或火灾事故, 或因乙方养护不当、管理不善而造成人身伤害或财产损失的, 乙方应承担由此引发的一切经济损失。

(二) 养护过程中, 乙方必须采取周密的安全措施, 以避免对人身和财产的损害。在管养绿地的区域内, 由于植物、设施或其他原因造成的各种人身安全事故、火灾事故或财产损失的, 由乙方全部承担。

七、违约责任

(一) 乙方在履约过程中, 有下列情形之一的, 甲方有权终止合同, 并扣发当月的相关费用。

- 1、未按招标文件的要求 (如管养期间无固定经营场所、养护机械等) 组织养护工作的;
- 2、年度考核中, 有三次考核综合评分在 85 分以下的;
- 3、管养合同进行转包的;
- 4、未按甲方要求及时进行整改并无正当理由 (书面) 的。

(二) 乙方项目经理在履约过程中, 未尽到管理职责, 或多次不参加定期管养考核及会议的, 甲方有权建议管理部门对其进行相应的处理。

(三) 合同一方因城市改造、建设需要等导致合同不能履行, 应提前 30 天书面通知对方以主张解除合同, 并提供合理证明, 合同在书面通知到达对方时解除。

八、解决合同纠纷的方式

因履行本合同发生争议协商解决不成的提交常州仲裁委员会仲裁。

九、合同一式柒份，甲乙双方各执叁份，代理机构执壹份。

十、本合同在执行过程中如出现未尽事宜，双方在不违背合同和投标文件的原则下协商解决，协商结果以书面记录在案，并经签证同意，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力。

十一、1、在签订本合同时同时还需签订廉政合同和安全生产合同，廉政合同和安全生产合同与本合同具有同等效力。

2、本合同后附报价明细表与合同条款同样生效。

甲方（采购人）：常州市武进区丁堰街道办事处

（盖章）

地址：_____

法定（授权）代表人：_____

_____年____月_____日

签字：张洪



乙方（成交供应商）：常州市天宁市政绿化工程

有限公司（盖章）

地址：常州市天宁区青龙路8号

法定（授权）代表人：李蓝鸣

_____年____月_____日



附件 1: 日常养护报价明细表

序号	地块名称	道 路		绿地面积	单价 (元)	合价 (元)
		起 点	讫 点			
1	戚西路	劳动东路	戚南路	2400.00	1.879413509	4510.592422
2	梅港东路	污水处理厂	圩墩路	4467.00	1.879413509	8395.340146
3	采菱路	中吴大道	劳动东路	2400.00	2.819120264	6765.888634
4	丁堰街道 周边	/	/	35298.00	2.819120264	99509.30708
5	常丰村委 西侧地块	大明路	大明蓝山湖	12654.00	2.819120264	35673.14782
6	原二水泥 地块	延陵路	大明路隧道	3330.00	2.819120264	9387.670479
7	原沟头村 地块	枫尚路	常青路	20027.60	4.698533773	94100.355
8	赛马河地 块	华丰路	东城路	53946.00	2.819120264	152080.2618
9	佳胜无纺 布地块	东城路	佳胜无纺布	8924.40	4.698533773	41931.59481
10	华丰路	东方二路	漕上路	6000.00	3.288973641	19733.84185
总计						472088